
                                                                                          
     

 
Adresa:  Rruga “101” p.n. Negotinë e Pollogut, Tel&fax: 042-311-093 e-mail: ou.naim.frasheri@gmail.com 

Република Северна Македонија 

ООУ „НАИМ ФРАШЕРИ 

Неготино Полошко  

Republika e Maqedonisë së Veriut 

         SHFK “NAIM FRASHËRI” 

Negotinë e Pollogut  

  Orari për realizimin e orëve  SHTUESE  dhe PLOTËSUESE  për klasat  e  VI-IX 
për vitin   shkollor   2023/2024 

 
Lëndët                  Shtator 

(realizimi) 
 Mësimi shtues dhe plotësues 

 Java e 1  
   
   
   
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 01.09. 2023 Ora e 7 &8 
 Java e 2  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 04.09. 2023 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 05.09. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 06.09. 2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 07.09. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane fest Ora e 7 &8 
 Java e 3  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 11.09. 2023 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 12.09. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 13.09. 2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 14.09. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 15.09. 2023 Ora e 7 &8 
 Java e 4  
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 18.09. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 19.09. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 20.09. 2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 21.09. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 22.09. 2023 Ora e 7 &8 
 Java e 5  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 25.09. 2023 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 26.09. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 27.09. 2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 28.09. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 29.09. 2023  
 
Vërejtje ;Të gjithë mësimëdhënësit janë të obliguar që ti realizoj orët sipas këtij orari dhe të bëj zgjedhjen e 
nxënësve që do të marrin pjesë  në orët shtuese dhe plotësuese, 
 
           drejtor:_____________________ 
 
                 Bejtulla Kamberi



                                                                                          
     

 
Adresa:  Rruga “101” p.n. Negotinë e Pollogut, Tel&fax: 042-311-093 e-mail: ou.naim.frasheri@gmail.com 

Република Северна Македонија 

ООУ „НАИМ ФРАШЕРИ 

Неготино Полошко  

Republika e Maqedonisë së Veriut 

         SHFK “NAIM FRASHËRI” 

Negotinë e Pollogut  

  Orari për realizimin e orëve  SHTUESE  dhe PLOTËSUESE  për klasat  e  VI-IX 
për vitin   shkollor   2023/2024 

 
Lëndët                  Tetor 

(realizimi) 
 Mësimi shtues dhe plotësues 

 Java e 6  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 02.10. 2023 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 03.10. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 04.10. 2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 05.10. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 06.10 2023 Ora e 7 &8 
 Java e 7  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 09.10. 2023 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 10.10. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca fest Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 12.10. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 13.10. 2023 Ora e 7 &8 
 Java e 8  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 16.10. 2023 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 17.10. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 18.10. 2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 19.10. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 20.10 2023 Ora e 7 &8 
 Java e 9  
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar fest Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 24.10. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 25.10. 2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 26.10. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 27.10.2023 Ora e 7 &8 
 Java e 10  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 30.10.2023 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 31.10.2023 Ora e 7 &8 
Vërejtje ;Të gjithë mësimëdhënësit janë të obliguar që ti realizoj orët sipas këtij orari dhe të bëj zgjedhjen e 
nxënësve që do të marrin pjesë  në orët shtuese dhe plotësuese, 
 
           drejtor:_____________________ 
 
                 Bejtulla Kamberi

  
 
 



                                                                                          
     

 
Adresa:  Rruga “101” p.n. Negotinë e Pollogut, Tel&fax: 042-311-093 e-mail: ou.naim.frasheri@gmail.com 

Република Северна Македонија 

ООУ „НАИМ ФРАШЕРИ 

Неготино Полошко  

Republika e Maqedonisë së Veriut 

         SHFK “NAIM FRASHËRI” 

Negotinë e Pollogut  

 Orari për realizimin e orëve  SHTUESE  dhe PLOTËSUESE  për klasat  e  VI-IX 
për vitin   shkollor   2023/2024 

 
Lëndët                  

Nentor(realizimi) 
 Mësimi shtues dhe plotësues 

 Java e 10  
   
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 01.11. 2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 02.11. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 03.11. 2023 Ora e 7 &8 
 Java e 11  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 06.11. 2023 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 07.11. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 08.11. 2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 09.11. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 10.11. 2023 Ora e 7 &8 
 Java e 12  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 13.11. 2023 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 14.11. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 15.11. 2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 16.11. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 17.11. 2023 Ora e 7 &8 
 Java e 13  
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 20.11.2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 21.11. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca fest Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 23.11. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 24.11.2023 Ora e 7 &8 
 Java e 14  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 27.11.2023 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 28.11.2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 29.11.2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 30.11.2023 Ora e 7 &8 
   
 
Vërejtje ;Të gjithë mësimëdhënësit janë të obliguar që ti realizoj orët sipas këtij orari dhe të bëj zgjedhjen e 
nxënësve që do të marrin pjesë  në orët shtuese dhe plotësuese, 
 
           drejtor:_____________________ 
 
                 Bejtulla Kamberi



                                                                                          
     

 
Adresa:  Rruga “101” p.n. Negotinë e Pollogut, Tel&fax: 042-311-093 e-mail: ou.naim.frasheri@gmail.com 

Република Северна Македонија 

ООУ „НАИМ ФРАШЕРИ 

Неготино Полошко  

Republika e Maqedonisë së Veriut 

         SHFK “NAIM FRASHËRI” 

Negotinë e Pollogut  

  Orari për realizimin e orëve  SHTUESE  dhe PLOTËSUESE  për klasat  e  VI-IX 
për vitin   shkollor   2023/2024 

 
Lëndët                  Dhjetor 

(realizimi) 
 Mësimi shtues dhe plotësues 

 Java e 14  
   
   
   
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 01.12. 2023 Ora e 7 &8 
 Java e 15  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 04.12. 2023 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 05.12. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 06.12. 2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 07.12. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane fest Ora e 7 &8 
 Java e 16  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 11.12. 2023 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 12.12. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 13.12. 2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 14.12. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 15.12. 2023 Ora e 7 &8 
 Java e 17  
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 18.12. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 19.12. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 20.12. 2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 21.12. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 22.12. 2023 Ora e 7 &8 
 Java e 18  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 25.12. 2023 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 26.12. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 27.12. 2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 28.12. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 29.12. 2023 Ora e 7 &8 
Vërejtje ;Të gjithë mësimëdhënësit janë të obliguar që ti realizoj orët sipas këtij orari dhe të bëj zgjedhjen e 
nxënësve që do të marrin pjesë  në orët shtuese dhe plotësuese, 
 
           drejtor:_____________________ 
 
                 Bejtulla Kamberi



                                                                                          
     

 
Adresa:  Rruga “101” p.n. Negotinë e Pollogut, Tel&fax: 042-311-093 e-mail: ou.naim.frasheri@gmail.com 

Република Северна Македонија 

ООУ „НАИМ ФРАШЕРИ 

Неготино Полошко  

Republika e Maqedonisë së Veriut 

         SHFK “NAIM FRASHËRI” 

Negotinë e Pollogut  

  Orari për realizimin e orëve  SHTUESE  dhe PLOTËSUESE  për klasat  e  VI-IX 
për vitin   shkollor   2023/2024 

 
Lëndët                  Janar 

(realizimi) 
 Mësimi shtues dhe plotësues 

 Java e 19  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 22.01. 2024 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 23.01.2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 24.01. 2024 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 25.01. 2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 26.01. 2024 Ora e 7 &8 
   
   
 Java e 20  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 29.01. 2024 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 30.01. 2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 31.01. 2024 Ora e 7 &8 
 
Vërejtje ;Të gjithë mësimëdhënësit janë të obliguar që ti realizoj orët sipas këtij orari dhe të bëj zgjedhjen e 
nxënësve që do të marrin pjesë  në orët shtuese dhe plotësuese, 
 
           drejtor:_____________________ 
 
                 Bejtulla Kamberi

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                          
     

 
Adresa:  Rruga “101” p.n. Negotinë e Pollogut, Tel&fax: 042-311-093 e-mail: ou.naim.frasheri@gmail.com 

Република Северна Македонија 

ООУ „НАИМ ФРАШЕРИ 

Неготино Полошко  

Republika e Maqedonisë së Veriut 

         SHFK “NAIM FRASHËRI” 

Negotinë e Pollogut  

 
  Orari për realizimin e orëve  SHTUESE  dhe PLOTËSUESE  për klasat  e  VI-IX 

për vitin   shkollor   2023/2024 
 

Lëndët  Shkurt (realizimi)  Mësimi shtues dhe plotësues 

 Java e 20  
   
   
   
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 01.02. 2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 02.02. 2024 Ora e 7 &8 
 Java e 21  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 05.02. 2024 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 06.02. 2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 07.02. 2024 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 08.02. 2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 09.02. 2024 Ora e 7 &8 
 Java e 22  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 05.02. 2024 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 06.02. 2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 07.02. 2024 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 08.02. 2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 09.02. 2024 Ora e 7 &8 
 Java e 23  
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 05.02. 2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 06.02. 2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 07.02. 2024 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 08.02. 2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 09.02. 2024 Ora e 7 &8 
 Java e 24  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 05.02. 2024 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 06.02. 2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 07.02. 2024 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 08.02. 2024 Ora e 7 &8 
Vërejtje ;Të gjithë mësimëdhënësit janë të obliguar që ti realizoj orët sipas këtij orari dhe të bëj zgjedhjen e 
nxënësve që do të marrin pjesë  në orët shtuese dhe plotësuese, 
 
           drejtor:_____________________ 
 
                 Bejtulla Kamberi



                                                                                          
     

 
Adresa:  Rruga “101” p.n. Negotinë e Pollogut, Tel&fax: 042-311-093 e-mail: ou.naim.frasheri@gmail.com 

Република Северна Македонија 

ООУ „НАИМ ФРАШЕРИ 

Неготино Полошко  

Republika e Maqedonisë së Veriut 

         SHFK “NAIM FRASHËRI” 

Negotinë e Pollogut  

  Orari për realizimin e orëve  SHTUESE  dhe PLOTËSUESE  për klasat  e  VI-IX 
për vitin   shkollor   2023/2024 

 
Lëndët                  Mars    

(realizimi) 
 Mësimi shtues dhe plotësues 

 Java e 24  
   
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 01.3. 2024 Ora e 7 &8 
   
   
 Java e 25  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 04.3. 2024 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 05.3. 2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 06.3. 2024 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 07.3. 2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 08.3. 2024 Ora e 7 &8 
 Java e 26  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 11.3. 2024 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 12.3. 2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 13.3. 2024 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 14.3. 2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 15.3. 2024 Ora e 7 &8 
 Java e 27  
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 18.3.2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 19.3. 2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca                      20.3.2024 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 21.3. 2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 22.3.2024 Ora e 7 &8 
 Java e 28  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 25.3.2024 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 26.3.2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 27.3.2024 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 28.3.2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 29.3.2024 Ora e 7 &8 
Vërejtje ;Të gjithë mësimëdhënësit janë të obliguar që ti realizoj orët sipas këtij orari dhe të bëj zgjedhjen e 
nxënësve që do të marrin pjesë  në orët shtuese dhe plotësuese, 
 
           drejtor:_____________________ 
 
                 Bejtulla Kamberi



                                                                                          
     

 
Adresa:  Rruga “101” p.n. Negotinë e Pollogut, Tel&fax: 042-311-093 e-mail: ou.naim.frasheri@gmail.com 

Република Северна Македонија 

ООУ „НАИМ ФРАШЕРИ 

Неготино Полошко  

Republika e Maqedonisë së Veriut 

         SHFK “NAIM FRASHËRI” 

Negotinë e Pollogut  

  Orari për realizimin e orëve  SHTUESE  dhe PLOTËSUESE  për klasat  e  VI-IX 
për vitin   shkollor   2023/2024 

 
Lëndët                  Prill (realizimi)  Mësimi shtues dhe plotësues 

 Java e 29  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 01.4. 2024 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 02.4. 2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 03.4. 2024 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 04.4. 2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 05.4. 2024 Ora e 7 &8 
 Java e 30  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 08.4.2024 

 
Ora e 7 &8 

Matem.-Fizik-Kim 09.4. 2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca Festa (bajram) Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 10.4.2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 11.4. 2024 Ora e 7 &8 
 Java e 31  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 15.4. 2024 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 16.4. 2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 17.4. 2024 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 18.4. 2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 19.4. 2024 Ora e 7 &8 
 Java e 32  
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 22.4.2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 23.4. 2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 24.4. 2024 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 25.4. 2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 26.4.2024 Ora e 7 &8 
 Java e 33  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 27.4.2024 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 28.4.2024 Ora e 7 &8 
   
   
 
Vërejtje ;Të gjithë mësimëdhënësit janë të obliguar që ti realizoj orët sipas këtij orari dhe të bëj zgjedhjen e 
nxënësve që do të marrin pjesë  në orët shtuese dhe plotësuese, 
 
           drejtor:_____________________ 
 
                 Bejtulla Kamberi



                                                                                          
     

 
Adresa:  Rruga “101” p.n. Negotinë e Pollogut, Tel&fax: 042-311-093 e-mail: ou.naim.frasheri@gmail.com 

Република Северна Македонија 

ООУ „НАИМ ФРАШЕРИ 

Неготино Полошко  

Republika e Maqedonisë së Veriut 

         SHFK “NAIM FRASHËRI” 

Negotinë e Pollogut  

 
  Orari për realizimin e orëve  SHTUESE  dhe PLOTËSUESE  për klasat  e  VI-IX 

për vitin   shkollor   2023/2024 
 

Lëndët                  Maj (realizimi)  Mësimi shtues dhe plotësues 

 Java e 33  
 Pushim pranveror  
   
   
   
 Java e 34  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. fest Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 07.5. 2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca fest Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 09.5. 2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 10.5. 2024 Ora e 7 &8 
 Java e 35  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 13.5. 2024 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 14.5. 2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 15.5. 2024 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 16.5. 2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 17.5. 2024 Ora e 7 &8 
 Java e 36  
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 20.5.2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 21.5. 2024 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 22.5.2024 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 23.5. 2024 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane fest Ora e 7 &8 
 Java e 37  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 27.5.2023 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 28.5.2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 29.5.2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 30.5.2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 31.5.2024 Ora e 7 &8 
Vërejtje ;Të gjithë mësimëdhënësit janë të obliguar që ti realizoj orët sipas këtij orari dhe të bëj zgjedhjen e 
nxënësve që do të marrin pjesë  në orët shtuese dhe plotësuese, 
 
           drejtor:_____________________ 
 
                 Bejtulla Kamberi



                                                                                          
     

 
Adresa:  Rruga “101” p.n. Negotinë e Pollogut, Tel&fax: 042-311-093 e-mail: ou.naim.frasheri@gmail.com 

Република Северна Македонија 

ООУ „НАИМ ФРАШЕРИ 

Неготино Полошко  

Republika e Maqedonisë së Veriut 

         SHFK “NAIM FRASHËRI” 

Negotinë e Pollogut  

Orari për realizimin e orëve  SHTUESE  dhe PLOTËSUESE  për klasat  e  VI-IX 
për vitin   shkollor   2023/2024 

 
Lëndët                  Qershor 

(realizimi) 
 Mësimi shtues dhe plotësues 

 Java e 38  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 03.6. 2023 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 04.6. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 05.6. 2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 06.6. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 07.6. 2023 Ora e 7 &8 
 Java e 39  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 10.6. 2023 Ora e 7 &8 
Matem.-Fizik-Kim 11.6. 2023 Ora e 7 &8 
Histor-Gjeog-Biologji-Shkenca 12.6. 2023 Ora e 7 &8 
Art Muzi-Figu-A.f.sh-Ar.Qytetar 13.6. 2023 Ora e 7 &8 
Inova.-Ar.Tek-Inf.-gj.fr/gjermane 14.6. 2023 Ora e 7 &8 
 Java e  40  
Gj.shqipe-gj.Angelze-gj.Maqed. 17.6. 2023 Ora e 7 &8 
   
 
Vërejtje ;Të gjithë mësimëdhënësit janë të obliguar që ti realizoj orët sipas këtij orari dhe të bëj zgjedhjen e 
nxënësve që do të marrin pjesë  në orët shtuese dhe plotësuese, 
           drejtor:_____________________ 
          Bejtulla Kamberi 


